DE SERVICIO:056171201301

RMU:36257 17-12-08 XAXX-010101 010 CFE

CUENTA:10DP06N021070240

LÍMITE DE PAGO:20 DIC 25

CORTE A PARTIR:21 DIC 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:HB293U

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:01 OCT 25-04 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$1,217

$1,217

(UN MIL DOSCIENTOS DIECISIETE PESOS  M.N.)

(UN MIL DOSCIENTOS DIECISIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 260.03
Fecha, hora y lugar de impresion:06/01/2026 12:53:49hrsBlvd GuanajuatoManzana 1 Lote 1Colonia Nuevo GuanajuatoGuanajuatoGuanajuatoGuanajuatoMexicoCP 36000